

ZARZĄDZENIE

Na zasadzie art. 5 ustawy z dnia 23 marca 1923 r. (Dz. U. R. P. Nr 62, poz. 458) nadaje

ZŁOTY KRZYŻ ZASŁUGI

po raz pierwszy

za zasługi na polu pracy społecznej:

Jadwidze Badzianowej w Żyrardowie powiatu błońskiego, — Andrzejowi Bazeli w Klecku powiatu nieświeskiego, — Stanisławowi Janowi Bińkowskiemu w Łodzi, — dr. Władysławowi Antoniemu Bobilewiczowi, sędziemu Sądu Okręgowego w Krakowie, — Witoldowi Borysiewiczowi w Wilnie, — dr. Henrykowi Brokmanowi, lekarzowi w Warszawie, — Ignacemu Chmielakowi w Krakowie, — Włodzimierzowi Chmielowskiemu w Łodzi, — księdzu Józefowi Czajkowskiemu, proboszczowi w Wielkiej Hluszy powiatu koszyrskiego, — inż. Michałowi Czarnockiemu w Brześciu n. Bugiem, — inż. Antoniemu Czadowskiemu w Warszawie, — Annie Ludwice Mintowt-Cryzowej w Warszawie, — Antoniemu Dąbrowskiemu w Warszawie, — Stanisławowi Dąbrowskiemu w Warszawie, — Augustynowi Dobrowolnemu, naczelnikowi Urzędu Skarbowego w Bochni województwa krakowskiego, — Stanisławowi Dobrowolskiemu, notariuszowi w Ostrołęce województwa białostockiego, — dr. Włodzimierzowi Dybczyńskiemu w Warszawie, — dr. Bolesławowi Freyowi, sędziemu Sądu Okręgowego w Krakowie, — dr. Stanisławowi Franciszkowi Gębarskiemu, lekarzowi w Warszawie, — Iwo Giżyckiemu w Wilnie, — Bogusławowi Eugeniuszowi Hryniewiczowi w Warszawie, — dr. Tadeuszowi Idzińskiemu, notariuszowi w Pilźnie województwa krakowskiego, — Romanowi Jachimowiczowi w Ostrowi Mazowieckiej, — Stanisławowi Janczynie w Pońcu powiatu gostyńskiego, — Antoniemu Kiewnarskiemu w Poznaniu, — ś. p. Albinowi Karolowi Kismanowskiemu, ur. 1.III. 1900 r., — Stanisławowi Bolesławowi Kowalczewskiemu w Milanówku powiatu błońskiego, — Pawłowi Kozubkowi w Kielcach, — Oldze Krawczykowej-Gnatowicz w Warszawie, — Włodzimierzowi Labuńskiemu w Warszawie, — Władysławowi Konstantemu Lucerowi w Katowicach, — dr. Marianowi Łazarskiemu, sędziemu Sądu Okręgowego w Krakowie, — Wojciechowi Łączyńskiemu w Krakowie, — dr. Feliksowi Michałowi, lekarzowi w Warszawie, — Ludwikowi Monowidowi w Bydgoszczy, — Czesławowi Motylińskiemu w Łowiczu, — dr. Edmundowi Mroczkowi, lekarzowi w Warszawie, — Antoniemu Nowakowskiemu w Warszawie, — Józefowi Orzechowskiemu w Radomiu, — Józefowi Antoniemu Papciowi w Poznaniu, — dr. Janowi Podkomorskiemu, adwokatowi w Warszawie, — Marianowi Siatce, naczelnikowi Urzędu Skarbowego w Krakowie, — Edwardowi Stenzlowi, inspektorowi Ochrony Skarbowej w Krakowie, — inż. Wiktorowi Strokołowskiemu w Częstochowie, — Kazimierzowi Stypie, burmistrzowi w Brześciu Kujawskim, — dr. Jerzemu Surozowi, sędziemu Sądu Grodzkiego w Iwii województwa nowogródzkiego, — dr. Mieczysławowi Trzeciakowi, lekarzowi w Kaliszu, — dr. Antoniemu Prus-Turzymie, lekarzowi w Warszawie, — Stanisławowi Węglewskiemu w Warszawie, — Dorocie Wierzbanowskiej w Krakowie, — dr. Józefowi Wiśniowskiemu, sędziemu Sądu Okręgowego we Lwowie, — Stanisławie Zawadzkiej w Poznaniu, — inż. Henrykowi Ziembickiemu w Dubnie województwa wołyńskiego;

ZŁOTY KRZYŻ ZASŁUGI

po raz drugi

za zasługi na polu pracy społecznej:

inż. Stanisławowi Brochockiemu w Wereskowie powiatu nowogródzkiego, — dr. Bolesławowi Korołowiczowi, lekarzowi w Krakowie, — Józefowi Stanisławowi Morawskiemu w Warszawie, — Ignacemu Radlickiemu, adwokatowi w Warszawie.

Warszawa, dnia 30 stycznia 1939 r.

Prezydent Rzeczypospolitej:

(—) *I. Mościcki.*

Prezes Rady Ministrów

(—) *Sławoj Składkowski.*